
  

Nr postępowania  RO.Z. 341-7/08    
Gdańsk, dnia 21.05.2008 r. 

 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniŜej 5 150 000  euro 
(tablica ogłoszeń, strona internetowa zamawiającego) 

 
Zamawiający:  
Gmina Przywidz 
83-047 Przywidz, ul. Gdańska 7, woj. pomorskie 
tel. +48 (058) 682-51-46;  faks: (058) 682-52-25;  
www.przywidz.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na remont drogi gminnej Pomlewo - Kozia Góra w Gminie 
Przywidz.  
Wielkość lub zakres zamówienia: 533 000 PLN 
CPV 45233142-6 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) moŜna odebrać w siedzibie 
zamawiającego, Urząd Gminy Przywidz, ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz, w pokoju Nr 2.5  lub 
za zaliczeniem pocztowym.  
Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.bip.przywidz.pl 
Miejsce realizacji zamówienia: Gmina Przywidz 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy. 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; Wykonawcy muszą prowadzić 
zarejestrowaną działalność gospodarczą; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym             
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

      Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy posiadali doświadczenie polegające na 
wykonaniu naleŜycie w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem (tzn. remont, budowa, 
przebudowa lub rozbudowa drogi publicznej) robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia o łącznej wartości, co najmniej 900.000,- zł.  

      Ponadto Wykonawcy muszą dysponować osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy 
z minimum 3 letnim doświadczeniem w pracy na stanowisku kierownika budowy, 
posiadającą uprawnienia budowlane branŜy drogowej oraz aktualne zaświadczenie o 
przynaleŜności do właściwej izby samorządu zawodowego zawierające informację o 
ubezpieczeniu od odpowiedzialności cywilnej członka izby samorządu zawodowego.  

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
      Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy w okresie ostatniego roku obrotowego a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie osiągnęli przychód netto ze 
sprzedaŜy w wysokości, co najmniej 2.000.000,- zł. 



  

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 
ustawy Pzp. 

1. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia-nie spełnia”, 
w oparciu o informacje zawarte w  wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści 
załączonych oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ w/w warunki 
Wykonawca spełnia.  

      Dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wykonawcy winni złoŜyć 
      niŜej wymienione oświadczenia i dokumenty:  

       1) oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy Pzp (załącznik nr 
2 do SIWZ). Oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę. 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. PowyŜszy dokument musi być 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

3) wykaz zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem (tzn. 
remont, budowa, przebudowa lub rozbudowa drogi publicznej) i wartością robotom 
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i 
miejsca wykonania (załącznik nr 3 do SIWZ); do wykazu naleŜy załączyć dokumenty 
potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie. 

4) rachunek zysków i strat za ostatni rok obrotowy, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, to za ten okres. JeŜeli sprawozdanie finansowe podlegało badaniu przez 
biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, do rachunku zysków i strat 
naleŜy dołączyć opinię biegłego rewidenta dotyczącą tej części sprawozdania 
finansowego. Wykonawca nie zobowiązany do sporządzania sprawozdania finansowego 
zobowiązany jest dostarczyć inny dokument potwierdzający uzyskane przychody netto, 
np. PIT/B. 

5) dokumenty stwierdzające posiadanie wymaganych uprawnień budowlanych branŜy 
drogowej przez osobę wskazaną do pełnienia funkcji kierownika budowy, aktualne 
zaświadczenie potwierdzające przynaleŜność do Izby InŜynierów Budownictwa. 

JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokumenty zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
19.05.2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy 
oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2006 r. Nr 87, poz. 605). 
Wadium 10.000,00 zł,  słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena   -  100% 
Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Przywidz, ul. Gdańska 7,      
83-047 Przywidz, w pokoju Nr 2.5 w terminie do 11.06.2008 r. godziny 11:00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 11.06.2008 r.  o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego: Urząd 
Gminy Przywidz, ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz, w pokoju Nr 2.3 . 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego system zakupów.  
Zamawiający nie przewiduje dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 



  

1) Anna Latowska, tel. (058) 682-59-90, od poniedziałku do piątku w godzinach od 07:30 do 
15:30, w środy od 09:00 do 17:00 

2) Dariusz Czaiński, tel. (058) 682-59-90, od poniedziałku do piątku w godzinach od 07:30 
do 15:30. 

 
 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 21.05.2008 r. 

 
 
 
                              ...................................................... 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 

 
 


